pagaré que hace parte en el presente asunto, además el nombre del demandado no es 
ANOTONIO, pues en el numeral PRIMERO se dispuso: Librar por la vía ejecutiva 

MANDAMIENTO DE PAGO contra el señor ANOTONIO MARIA MESTRE ZAPATA, ordenándole 
que en el término de cinco (5) días, pague a favor de BANCOLOMBIA S.A la suma de: (i) 
CIENTO DOS MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y 

TRES PESOS (102.792.773.00), por concepto de capital adeudado, de acuerdo al título 
exhibido N° 52430115059, (ii) y por el interés moratorio del capital insoluto, desde el 21 de 

octubre de 2021 hasta cuando  se verifique el pago total de la obligación, liquidados a la tasa